
 
2025 年 3月 26 日 

お客様 各位 

 

フリーダイヤルサービス廃止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 この度 2025 年 4 月からの営業組織の変更に伴い、2025 年 3 月 31 日をもって弊社のフリーダイヤ

ルサービスを廃止することとなりました。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

2025 年 4月 1 日以降のお問い合わせ窓口は下記の通りとなります。 

 

敬具 

 

記 

■2025 年 4 月 1日以降のお問い合わせ窓口 

 管轄支店：北関東支店、仙台支店、宇都宮支店、関東支店 

東日本統括部  TEL 048-662-8007  FAX 048-662-8006 

 

 管轄支店：名古屋支店、長野支店 

 中部統括部   TEL 052-775-2841  FAX 052-775-2842 

 

 管轄支店：関西支店、広島支店、福岡支店 

 西日本統括部  TEL 06-6993-8007  FAX 06-6993-8006 

 

■廃止するフリーダイヤル 

 TEL 0120-03-4387 

 FAX 0120-62-8007 / 0120-87-0236 

 

以上 

〈お問合せ先〉 

パンチ工業株式会社 営業推進部 

電話番号：03-5753-3161 

メール：sales-honbu@punch.co.jp 

 

お見積り・ご注文に関しましては、営業拠点へご連絡お願い致します。 

営業拠点が不明な場合は、お問い合わせください。 


